
 

Personnel de l’école Centre-Nord 
Année scolaire 2017-2018 

 

Courriel 

 Francine 
Hotte 

 Directrice Francine.a.hotte@cepeo.on.ca 

 Suzanne 
Potvin-Brent                                       

 Secrétaire 
administrative 

Suzanne.potvin-
brent@cepeo.on.ca 

 Estelle Koch                                            Secrétaire  Estelle.koch@cepeo.on.ca 

     

MAT/JAR A Nancy Dubois Enseignante  Nancy.dubois@cepeo.on.ca 

    

MAT/JAR B Carole Gingras Enseignante  Carole.gingras@cepeo.on.ca 

    

MAT/JAR C Noémie Fallu Enseignante  Noemie.fallu@cepeo.on.ca 

    

1e Émilie Cadieux Enseignante Emilie.cadieux@cepeo.on.ca 

    

2e  Charles Bisson Enseignant Charles.bisson@cepeo.on.ca 

    

3e  Benoît Pétreau Enseignant Benoit.petreau@cepeo.on.ca 

    

4e/5e/6e  Smahane Kissane   Enseignante Smahane.kissane@cepeo.on.ca 

    

Éducation 
physique, 
anglais, art 
dramatique 

Simon Gélinas 

Enseignant spécialiste 

Simon.gelinas@cepeo.on.ca 

 Manon Valois Enseignante ressource Manon.valois@cepeo.on.ca 

 Cécile-Ines Safali Technicienne en 
éducation spécialisée 

 

 Véronique 
Cloutier 

Technicienne en 
éducation spécialisée 

 

 Sagine Lindor Éducatrice en petite 
enfance 

 

 Nadia Tagziria Éducatrice en petite 
enfance 

 

 Geneviève Casey Bibliotechnicienne  

 Mélissa Kenny  Technicienne  en 
informatique 

 

 Louis Grenier Concierge en chef  

 Christian Kipela Concierge de soirée  

 Stéphanie 
Loubier-Fortier 

Travailleuse sociale  


